檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：林怡君

電子信箱：yclin@ydu.edu.tw

聯絡電話：(037)651188分機1302

傳真電話：(037)652256

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：育亞(招生)字第1070010717號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：育達科大2019冬令營系列活動(1071201326_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「2019寒假冬令營系列活動」，敬請惠予公告並

鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動目的：為使高中職同學認識本校各系之專業特色，藉

由生動活潑冬令營活動，讓學生體驗各系專業之素養，對

未來生涯規劃之多元抉擇有所幫助。

二、活動日期：108年1月19日(星期六)。

三、活動地點：育達科技大學(苗栗縣造橋鄉談文村學府路168

號)。

四、活動費用：活動收取500元保證金(包含午餐及旅平險)，

本校提供竹南火車站(東站)至本校之免費接駁專車，全程

參與者，全額退回保證金。

五、營隊活動有：「雙機奇謀玩創意」、「前進億元電商網路

創意研習營」、「愛上玩美360．電競直播向錢進」、「F

un假遊戲去創意戲劇冬令營」、「日本深度文化巡禮」、

「單車美食觀光逍遙遊」、「2019食在棒!破解西餐擺盤

技法」、「玩得瘋冬令營」、「社工樂活趣」、「時尚彩

6

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

繪．印創課」十個營隊，歡迎同學選擇喜歡的營隊，上網

登錄報名：www.ppt.cc/fWUWax

六、活動諮詢：招生處林怡君，聯絡電話：(037)651188轉130

2

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校招生處 2018-12-18
08:55:30

校長　黃榮鵬